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Wieszak domowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t wiesza k domowy , 
wykonany z metalu lub z tworzywa sztucznego. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształci e ora z efektac h plastycznyc h wynikającyc h z  teg o 
kształtu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 
załączonym material e ilustracyjny m ora z n a rysunku , n a któryc h 
fig.l przedstawia wieszak domowy w widoku perspektywicznym w 
ujęciu z przodu i z boku, fig.2- ten sam wieszak w widoku z przodu, 
a fig. 3- ten sam wieszak w widoku z boku. 

Wieszak domow y stanow i elemen t o  kształci e zbliżony m d o 
walcowego, którego dolna część zakrzywiona jest w kształt zbliżony 
do uch a z  zaokrąglony m końcem , a  górn a znaczni e dłuższ a częś ć 
połączona łagodny m promienie m z  części ą doln ą wygięt a jes t 
łagodnym promienie m d o przod u i  skierowan a k u górze , za ś je j 
koniec zaopatrzony jest w  elemen t kulisty , przy czy m tylna część 
elementu walcowego na wygiętym uchu posiada występ w kształcie 
spłaszczonego prostopadłościan u z  zaokrąglonym i krawędziami , 
stanowiący uchwyt wieszaka , a  całość stanow i jedną monolityczn ą 
bryłę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wieszak domow y wykonan y z  metal u lu b z  tworzyw a 
sztucznego pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rys. fig. 1-3 
charakteryzuje się tym, że: 



- stanow i go element o kształcie zbliżonym do walcowego, którego 
dolna częś ć zakrzywion a jes t w  kształ t zbliżon y d o uch a z 
zaokrąglonym końcem, a górna znacznie dłuższa część połączona 
łagodnym promienie m z  części ą doln ą wygięt a jes t łagodny m 
promieniem d o przod u i  skierowan a k u górze , za ś je j konie c 
zaopatrzony jest w elemen t kulisty 

- tyln a częś ć element u walcoweg o n a wygięty m uch u posiad a 
występ w  kształci e spłaszczoneg o prostopadłościan u z 
zaokrąglonymi krawędziami , stanowiąc y uchwy t wieszaka , a 
całość stanowi jedną monolityczną bryłę. 
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